u.)
1' 1 -.

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo
Estado de Mato Grosso do Sul

11 D Projeto de Lei
1
PROTOCOLO DE RECEBIMENTO: 09/06/2020 Nº 020/2020

D Proj. de D. Legislativo

D Projeto de Resolução

~
Requerimento

D Indicação

AUTOR: VEREADORA- FABIANA GALVÃO - MDB

DESTINATÁRIO-"À MESA"
TERMOS DA PROPOSIÇÃO:

&:,4_ Ilma. Sra. Helenice Regina de Arruda
Falcão, Digníssima Secretaria Municipal
de Saúde"

Requeiro a mesa, nos termos regimentais, depois de ouvido o colendo plenário, que seja
enviado expediente à Secretária Municipal de Saúde, Sra. Helenice Regina de Arruda Falcão, sirvo-me
do presente para requer informações referente aos critérios que estão sendo usados para o
atendimento na Clínica de Fisioterapia Municipal.

JUSTIFICATIVA:

Faz-se necessário o presente requerimento, pois chegou até mim reclamações referentes a
suspensão do atendimento de dois munícipes, segundo ambos, eles foram receitados com
atendimento de forma continua e atualmente não estão recebendo o tratamento.

Certa da costumeira atenção, conto com a compreensão e consideração da Ilma. Sra.
Secretária. ~

Atenciosamente. \

Gabinete, vereadora Fabiana Silveira G~ão, 09 de junho de 2020.

Fa fa.n ~alvão
FAB~f . ~PALVÃO - MDB

' AS i~ RIO PARDO
\

Câmara Municipal de Ribas do Rio Pardo
Estado de Mato Grosso do Sul

CNP J o 1.696.482/0001-29 • Rua Marciana e. lemos, 64 • Santos Dumont
Fone: 67 3238 1560 • camararrp@gmail.com